○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
ビル貸借の申し込みについて
拝啓
　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、突然のことで恐れ入りますが、貴社が○○○市○○○駅前に所有しておられる「○○○○○ビル」の一部を賃貸なさるご意向がおありとのことを、小社取引先の○○○○○会社の○○○○○代表取締役からご教示いただき、取り急ぎ書面にてお願いを申し上げる次第でございます。

小社は同封いたしました会社案内の通り、本年をもって創業○○周年を迎えます。これを機に貴地へ本社を移転いたしたく、その適地を探していたところでございます。

もし貴社にそのご意向がおありでしたら、ぜひ具体的なお話し合いをさせていただきたく存じます。宜しくご検討の上、誠に恐縮ですが至急ご一報をいただきたくお願い申し上げます。

　取り急ぎ書面をもちましてお伺い申し上げます。
敬具

記

同封物　　　　　　小社会社案内　　　　　　　　　１部

以上
担当　　株式会社○○○○○　総務部
電話○○－○○○○－○○○○